
Resolución do 14 de setembro de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publica  a  listaxe  coas  puntuacións  definitivas  das  persoas  admitidas,  excluídas,
adxudicatarias e, de ser o caso, suplentes, de acordo co previsto nos artigos 5.2 e 33 da Orde do
29  de  maio  de  2020  pola  que  se  convocan  prazas  de  residencia  nos  Centros  Residenciais
Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2020/21 (DOG núm. 111, do 9 de xuño), nos
seguintes termos:

1. A Resolución do 28 de agosto de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos,
pola que se publicou o número de prazas ofertadas e as listaxes coas puntuacións provisionais
das persoas solicitantes admitidas, concretou o número provisional de prazas vacantes ofertadas,
que se ven ampliadas a través desta resolución.

2. En consecuencia publícanse as listaxes coas puntuacións definitivas das persoas admitidas,
indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a
puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a
causa de exclusión; así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro
docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes.

As  persoas  solicitantes  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  o  conselleiro  de  Cultura,
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación
da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia de educación e nos
taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais.

CRD DA CORUÑA                  

CURSO 2020 / 2021

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS  ADMITIDAS

APELIDOS / NOME

PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA PUNTUACIÓN

TOTAL

REY VAAMONDE, CARLA 9,11 27,0 36,11

PRIEGUE SENLLE, YAIZA 8,00 26,0 34,00

SANTOS LÓPEZ, IRIA 5,42 27,0 32,42

SANLES CADABAL, JOSÉ 6,20 25,0 31,20

PASANTES VILAS, AINARA 6,19 23,0 29,19

BALDE, ABDOUL 6,00 23,0 29,00

REY VILAS, LUCÍA 7,89 20,0 27,89

QUINDIMIL GARCÍA, ANXO 9,33 18,0 27,33

GARCÍA DACAL, DIEGO 7,46 18,0 25,46

CASTRO CASTIÑEIRA, SERGIO JOEL 8,18 17,0 25,18
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APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 5,00 20,0 25,00

HERMIDA MARTÍNEZ, NOELA MARÍA 6,79 18,0 24,79

FRAGA PÉREZ, ALEJANDRO 7,73 17,0 24,73

VARELA POSE, RAUL 7,30 17,0 24,30

DELGADO PÉREZ, EYLIBETH 6,70 17,0 23,70

HORJALES TRILLO, ERIKA 5,61 18,0 23,61

VELA PAPIN, AMANDA 5,34 18,0 23,34

LAGO GONZÁLEZ, ALEXIS 6,25 17,0 23,25

SANTOS SEOANE, BRAIS 6,14 17,0 23,14

FORJÁN GARCÍA, MIGUEL 7,90 15,0 22,90

DOS SANTOS JIMÉNEZ, SAMARIA 6,66 16,0 22,66

GACIO ESPAÑOL, CLARA MARÍA 9,60 13,0 22,60

REYES DOURADO, NEREA 6,55 16,0 22,55

GARCÍA VÁZQUEZ, ADRIÁN 6,50 16,0 22,50

LADO ROMERO, SERGIO 7,33 15,0 22,33

TUBÍO LOIS, TANIA 7,29 15,0 22,29

GENOVESE MARTÍNEZ, LUCÍA 6,27 16,0 22,27

CHOUZA SANTOS, ELOY 6,18 16,0 22,18

SANCHEZ PIÑEIRO, MANUEL RAMÓN 9,16 13,0 22,16

GONZÁLEZ ESPAÑA, ADRIÁN 6,08 16,0 22,08

GOMES CASAIS, RUI GABRIEL 6,00 16,0 22,00

LISTA VARELA, NURIA 7,60 14,0 21,60

EDROSA VEIGA, ANXO 6,30 15,0 21,30

QUINTELA SANTOS, IVÁN 6,14 15,0 21,14
CARVALHO DE SANTANA, RADIJA 
GRACIELLY

6,75 14,0 20,75
GUERRERO, ESTEBAN OTHONIEL 5,72 15,0 20,72

GÓMEZ ÁLVAREZ, ÓSCAR 5,58 15,0 20,58

QUINTÁNS CAPELO, JUAN MANUEL 6,50 14,0 20,50

LÓPEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 4,50 16,0 20,50
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APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

GESTO SENDÓN, MIGUEL 6,33 14,0 20,33

SAAVEDRA OTERO, SHEILA 7,30 13,0 20,30

SARRIA CRUZ, ANA MARÍA 6,19 14,0 20,19

LEMA MARTÍNEZ, ALBA 6,00 14,0 20,00

MARTÍNEZ CANOSA, EZEQUIEL 5,00 15,0 20,00

PLACES LORENZO, RICARDO 4,00 16,0 20,00

MORENO ALI, FERNANDO LUIS 6,70 13,0 19,70

SANTOS RODRÍGUEZ, AINHOA 6,15 13,0 19,15

ÁLVAREZ CONDE, MIGUEL 8,00 11,0 19,00

DIAW, AMINATA MBAYE 5,00 14,0 19,00

ÁLVAREZ PRADO, BRAIS 5,90 13,0 18,90

SILVA MELGAREJO, MARIO RENZO 5,72 13,0 18,72

TOREA BRIÓN, JORDI 6,70 12,0 18,70

LUACES FRAGA, TATIANA 8,67 10,0 18,67

AUÑÓN VILLAR, JAVIER 7,60 11,0 18,60

ANDRADE BALBOA, JOSÉ MARÍA 6,50 12,0 18,50

CARRIL LISTA, FRANCISCO 5,50 13,0 18,50

SAN LUIS NIETO, IVÁN 5,40 13,0 18,40

GRELA CALVETE, MARTA 8,30 10,0 18,30

ROSAS VILLANUEVA, HUGO 5,30 13,0 18,30

GÓMEZ GRAÍÑO, ROMÁN 7,70 10,0 17,70

MARTÍNEZ FRAGA, BRUNO 5,67 12,0 17,67

GERPE LEIS, ÚRSULA 7,60 10,0 17,60

ABELENDA ROMERO, IVÁN 5,50 12,0 17,50

ORTEGA FERNÁNDEZ, MIKEL 8,27 9,0 17,27

SOUTO SANJURJO, MANUEL AMADOR 6,25 11,0 17,25

GARCÍA BALDOMIR, KEVIN 5,06 12,0 17,06

FRAGA MOAR, FÁTIMA 7,00 10,0 17,00

DORADO CANDAL, SANTIAGO 5,91 11,0 16,91
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APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN
SOCIOECONÓMICA

PUNTUACIÓN
TOTAL

LEYVA ARIAS, VLADIMIR 6,67 10,0 16,67

FERREIRO TATO, IRIA 7,60 9,0 16,60

BERMÚDEZ LAGO, MARIO 7,50 9,0 16,50

FERREÑO AYASO, MIGUEL 6,50 10,0 16,50

BAZ MARTÍNEZ, MARCOS 7,40 9,0 16,40

SÁNCHEZ ROSENDE, ALEJANDRO 6,27 10,0 16,27

PÉREZ ACEA, JAVIER 6,18 10,0 16,18

GARCÍA TORRES, JOSÉ 6,09 10,0 16,09

FRAGA CELA, TALÍA 7,60 8,0 15,60

GARCÍA CANDIA, ANA 8,00 7,0 15,00

PÉREZ CADABAL, ZAYRA 6,78 8,0 14,78

MARTÍNEZ GALEGO, JULEN 5,77 9,0 14,77

IBRAHIMA TOUNKARA, NAME 6,70 8,0 14,70

RIAL CARRIL, NOELA 5,60 9,0 14,60

ÁLVAREZ ALONSO, MARIO 5,89 8,0 13,89

SOUTO SOUTO, CRISTINA 4,60 9,0 13,60

COBOS LEGASPI, JOSÉ MARÍA 7,33 6,0 13,33

QUINTÁNS LABANDEIRA, LAURA 7,30 6,0 13,30

COSTA POSE, JONATAN 6,00 7,0 13,00

ALVARELLOS SÁNCHEZ, AARÓN 6,71 6,0 12,71

PERNAS GARCIA, MARCOS 5,50 7,0 12,50

CRUZ CABALLERO, MANUEL 6,33 6,0 12,33

MARTÍNEZ CALO, JOSÉ MANUEL 8,00 4,0 12,00

PILLADO BETANZOS, NEREA 7,09 4,0 11,09

TOMÉ SANLÉS, MANUEL 5,82 5,0 10,82

REY LIÑARES, MARÍA JESÚS 7,24 3,0 10,24

VILLEGAS VIDAL, MIGUEL 5,00 5,0 10,00

LÓPEZ CASTRO, EDGAR 6,90 3,0 9,90

COSTAS MARTÍNEZ, JUAN JOSE 5,95 3,0 8,95
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME
CAUSA

CALVETE VARONA, JOSÉ CARLOS Artigo 8.1.a.  Mesmo ciclo na localidade de residencia.

MARTÍNEZ BOUZAS, LUCÍA SABINA Artigo 8.1.b.  Proximidade da localidade de residencia.

SANMARTÍN GARCÍA, NEREA Artigo 22.1. Fóra de prazo.

TUBÍO TUBÍO, PAULA Artigo 1.1.  Termo municipal do centro docente.

VALENTÍN ESPÍRITU, ZENAIDA Artigo 8.1.a.  Mesmo ciclo na localidade de residencia.

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

ABELENDA ROMERO, IVÁN CIFP PASEO DAS PONTES

ALVARELLOS SÁNCHEZ, AARÓN IES UNIVERSIDADE LABORAL

ÁLVAREZ ALONSO, MARIO IES UNIVERSIDADE LABORAL

ÁLVAREZ CONDE, MIGUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

ÁLVAREZ PRADO, BRAIS IES UNIVERSIDADE LABORAL

ANDRADE BALBOA, JOSÉ MARÍA IES UNIVERSIDADE LABORAL

AUÑÓN VILLAR, JAVIER IES UNIVERSIDADE LABORAL

BALDE, ABDOUL CIFP SOMESO

BAZ MARTÍNEZ, MARCOS CIFP IMAXE E SON

BERMÚDEZ LAGO, MARIO CIFP SOMESO

CARRIL LISTA, FRANCISCO CIFP SOMESO

CARVALHO DE SANTANA, RADIJA GRACIELLY IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL

CASTRO CASTIÑEIRA, SERGIO JOEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

CHOUZA SANTOS, ELOY IES UNIVERSIDADE LABORAL

COBOS LEGASPI, JOSÉ MARÍA IES UNIVERSIDADE LABORAL
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APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

COSTA POSE, JONATAN IES UNIVERSIDADE LABORAL

COSTAS MARTÍNEZ, JUAN JOSE IES UNIVERSIDADE LABORAL

CRUZ CABALLERO, MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

DELGADO PÉREZ, EYLIBETH CIFP ÁNXEL CASAL

DIAW, AMINATA MBAYE CIFP PASEO DAS PONTES

DORADO CANDAL, SANTIAGO IES REGO DE TRABE

DOS SANTOS JIMÉNEZ, SAMARIA CPR FOGAR DE SANTA MARGARIDA

EDROSA VEIGA, ANXO IES UNIVERSIDADE LABORAL

FERREIRO TATO, IRIA CIFP SOMESO

FERREÑO AYASO, MIGUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

FORJÁN GARCÍA, MIGUEL CIFP ÁNXEL CASAL

FRAGA CELA, TALÍA IES UNIVERSIDADE LABORAL

FRAGA MOAR, FÁTIMA IES REGO DE TRABE

FRAGA PÉREZ, ALEJANDRO CIFP SOMESO

GACIO ESPAÑOL, CLARA MARÍA IES ADORMIDERAS

GARCÍA BALDOMIR, KEVIN CIFP SOMESO

GARCÍA CANDIA, ANA IES DE SABÓN

GARCÍA DACAL, DIEGO LICEO LA PAZ

GARCÍA TORRES, JOSÉ IES UNIVERSIDADE LABORAL

GARCÍA VÁZQUEZ, ADRIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL

GENOVESE MARTÍNEZ, LUCÍA CPR LICEO LA PAZ

GERPE LEIS, ÚRSULA IES UNIVERSIDADE LABORAL

GESTO SENDÓN, MIGUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

GOMES CASAIS, RUI GABRIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

GÓMEZ ÁLVAREZ, ÓSCAR IES UNIVERSIDADE LABORAL

GÓMEZ GRAÍÑO, ROMÁN CIFP SOMESO

GONZÁLEZ ESPAÑA, ADRIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL

GRELA CALVETE, MARTA CIFP ÁNXEL CASAL

HERMIDA MARTÍNEZ, NOELA MARÍA IES ADORMIDERAS

HORJALES TRILLO, ERIKA CIFP SOMESO
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APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

IBRAHIMA TOUNKARA, NAME IES EUSEBIO DA GUARDA

LADO ROMERO, SERGIO IES UNIVERSIDADE LABORAL

LAGO GONZÁLEZ, ALEXIS CIFP SOMESO

LEMA MARTÍNEZ, ALBA CIFP ÁNXEL CASAL

LEYVA ARIAS, VLADIMIR CIFP SOMESO

LISTA VARELA, NURIA CPR LÓPEZ Y VICUÑA

LÓPEZ CASTRO, EDGAR IES UNIVERSIDADE LABORAL

LÓPEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN CIFP SOMESO

LUACES FRAGA, TATIANA CIFP IMAXE E SON

MARTÍNEZ CALO, JOSÉ MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ CANOSA, EZEQUIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ FRAGA, BRUNO CIFP SOMESO

MARTÍNEZ GALEGO, JULEN IES UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ IES URBANO LUGRÍS
GUERRERO, ESTEBAN OTHONIEL IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ

MORENO ALI, FERNANDO LUIS IES UNIVERSIDADE LABORAL

ORTEGA FERNÁNDEZ, MIKEL IES URBANO LUGRÍS

PASANTES VILAS, AINARA CIFP SOMESO

PÉREZ ACEA, JAVIER IES UNIVERSIDADE LABORAL

PÉREZ CADABAL, ZAYRA IES EUSEBIO DA GUARDA

PERNAS GARCIA, MARCOS CIFP IMAXE E SON

PILLADO BETANZOS, NEREA CIFP SOMESO

PLACES LORENZO, RICARDO IES UNIVERSIDADE LABORAL

PRIEGUE SENLLE, YAIZA CIFP ÁNXEL CASAL

QUINDIMIL GARCÍA, ANXO IES REGO DE TRABE

QUINTÁNS CAPELO, JUAN MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

QUINTÁNS LABANDEIRA, LAURA CIFP ÁNXEL CASAL

QUINTELA SANTOS, IVÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL

REY LIÑARES, MARÍA JESÚS CPR LOPEZ Y VICUÑA

REY VAAMONDE, CARLA IES ADORMIDERAS
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APELIDOS / NOME
CENTRO DOCENTE

REY VILAS, LUCÍA IES REGO DE TRABE

REYES DOURADO, NEREA LICEO LA PAZ

RIAL CARRIL, NOELA IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ

ROSAS VILLANUEVA, HUGO IES UNIVERSIDADE LABORAL

SAAVEDRA OTERO, SHEILA EASD PABLO PICASSO

SAN LUIS NIETO, IVÁN IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ

SANCHEZ PIÑEIRO, MANUEL RAMÓN IES UNIVERSIDADE LABORAL

SÁNCHEZ ROSENDE, ALEJANDRO CIFP SOMESO

SANLES CADABAL, JOSÉ IES UNIVERSIDADE LABORAL

SANTOS LÓPEZ, IRIA CIFP ÁNXEL CASAL

SANTOS RODRÍGUEZ, AINHOA EASD PABLO PICASSO

SANTOS SEOANE, BRAIS IES URBANO LUGRÍS

SARRIA CRUZ, ANA MARÍA IES EUSEBIO DA GUARDA

SILVA MELGAREJO, MARIO RENZO IES UNIVERSIDADE LABORAL

SOUTO SANJURJO, MANUEL AMADOR IES UNIVERSIDADE LABORAL

SOUTO SOUTO, CRISTINA CIFP PASEO DAS PONTES

TOMÉ SANLÉS, MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL

TOREA BRIÓN, JORDI CIFP SOMESO

TUBÍO LOIS, TANIA IES UNIVERSIDADE LABORAL

VARELA POSE, RAUL CIFP SOMESO

VELA PAPIN, AMANDA CIFP ÁNXEL CASAL

VILLEGAS VIDAL, MIGUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL
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